[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] № 18                                                                                                20.03.2020 .

	О внесении изменений в постановление от 15.05.2012 №27 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Тигильского района от 25.02.2020 №59-2020, Уставом сельского поселения «село Хайрюзово», Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
Внести изменения в постановление главы сельского поселения от 15.05.2012 №27 «Об утверждении Административного   регламента предоставления  муниципальной услуги  «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности», дополнить пункты в настоящем административном регламенте следующего содержания:
 8.5. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в части 8 настоящей статьи, дается информация о действиях, осуществляемых органом, представляющим государственную услугу, органом, представляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной или муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги.
8.6. В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в части 8 настоящей статьи, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения»
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном стенде администрации и размещению на официальном сайте хайрюзово.рф.
1.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения:						Г.А. Зюбяирова